— Fol. 68 v°. « De decima de Cachi. » 1216. — Fol. 69. « De impignoratione decimarum de Houdaincourt et de Haudinval, de Roiencourt et de Peernois. » Mai 1219. — Fol. 69 v°. « Confirmatio domini de Bova super eodem. » Mai 1219. — Fol. 69 v°. « Confirmatio episcopi Everardi super eodem. » Mai 1219. — Fol. 69 v°. « De decima de Polainville empta a Firmino Rabuisson. » Juin 1219. — Fol. 70. « Renovatio ordinationis distributionum cotidianarum. » Mai 1220. — Fol. 70 v°. « Compositio inter nos et molendinarios nostros super farinagio. » Octobre 1220. — Fol. 70 v°. « De resignatione ejus quod A. d'Arundel habebat in molendino de Bonolio. » Octobre 1220. — Fol. 71. — « Libellus noster contra ecclesiam Sancti Martini super annualibus. » Mars 1220. — Fol. 71. « Compositio inter nos et majorem del Sauchoi, super nemoribus de Sauchoi. » Août 1220. — Fol. 71 v°. « De terra empta a Johanne de Maiencourt in territorio de Noiele. » Août 1221. — Fol. 71 v°. « De venditione vinearum apud Noientel. » Mai 1220. — Fol. 72. « De centum solidis censualibus de Mirovaut. » Décembre 1221. — Fol. 72. « De emptione decime de Bus. » Janvier 1221, v. s. — Fol. 72 v°. « De capellania de Vilers le Bretonneus. » Janvier 1221, v. s. — Fol. 72 v°. « Confirmatio episcopi super eodem. » Janvier 1221, v. s. — Fol. 72 v°. « De impignoratione decime de Buz. » Septembre 1222. — Fol. 73. « De canonicis morientibus ante festum beati Honorati, facta residencia. » Septembre 1222. — Fol. 73. « De decima Nove villedelle. » Septembre 1222. — Fol. 73 v°. « De tribus personatibus additis in ecclesia Ambianensi. » Veille de Pâques, 1218, v. s. — Fol. 74. « Hec que acquisivit ecclesia Ambianensis tempore Jacobi decani ; carta de decima de Vilers ad Eraules. » Mars 1231, v. s. — Fol. 74 v°. « De pace facta inter episcopum et capitulum, de aquis inter Ambianum et Camons. » Août 1232. — Fol. 75 v°. « Carta de terra territorii del Maisnil et de Dommeliers. » Janvier 1231, v. s. — Fol. 75 v°. « De eodem, carta officialis Belvacensis. » Février 1231, v. s. — Fol. 76. « Renovatio scripti J. decani Belvacensis, de eodem, per G. decanum, successorem suum. » Mars 1212, v. s. — Fol. 76. « De pace inter nos et uxorem J. de la Ride, super eodem. » Vendredi après la Pentecôte (28 mai) 1232. — Fol. 76 v°. « Resignatio Petri Milet et Emmeline uxoris sue super eodem. » Novembre 1232. — Fol. 76 v°. « De emptione Enardi super eodem. » Mars 1212, v. s. — Fol. 76 v°. « De pace inter Radulfum Goscelini et Tiescetam, super eodem. » 5 des kalendes de février

(27 janvier) 1192, v. s. — Fol. 77. « De dampnis illatis per Johannem et Enardum, super eodem. » Février 1231, v. s. — Fol. 77 v°. « De dampnis illatis per H. de Auchy, super eodem. » Avril 1233, v. s. — Fol. 77 v°. « De emptione terre apud Doumeliers a Petro et Waltero. » Mai 1232. — Fol. 77 v°. « De mutuo facto Egidii de Malli, super grangiam de Acheu. » Novembre 1232. — Fol. 78. « Carta domini Balduini de Wadencourt. » Octobre 1232. — Fol. 78 v°. « Confirmatio G. episcopi super eodem. » Octobre 1232. — Fol. 78 v°. « De decimis et grangiis de Mailli et de Bello sartu. » Novembre 1232. — Fol. 79 v°. « Consensus Johannis de Suzane. » Novembre 1232. — Fol. 80. « Confirmatio G. episcopi super eodem. » Novembre 1232. — Fol. 81. « De Creusa, quondam compositio inter capitulum et majorem. » Août 1232. — Fol. 81. « De domibus inter domum episcopi et hospitalariam. » Avril 1232, v. s. — Fol. 81 v°. « De terra empta apud Plachi ad opus cotidianum. » Mars 1232. — Fol. 81 v°. « De conventionem inter vicedominum Pinchonii et capitulum Ambianense, de nemore de Gisonvile et de aqua de Sela. » Août, lendemain de la Saint Laurent (11 août) 1236. — Fol. 82. « De collatione parrochiarum de Villari le Bretonneus, de Helliaco, de Ribemont, de Plaissiac et conventionibus inter capitulum et dominum Ingerrannum. » Août 1225. — Fol. 82 v°. « Carta precentoris de Petro preposito de Vinarcourt et de Waunast. » Février 1229, v. s. — Fol. 83. « De sententia lata contra Johannem de Donno Medardo, quondam canonico Sancti Aceoli et dominum J., avunculum ejus. » Octobre 1223. — Fol. 83 v°. « De divisione parrochiarum del Sauchoi et del Galet. » Fête de Saint Nicaise (14 décembre) 1233. — Fol. 83 v°. « De eodem. » Fête de Saint Nicaise (14 décembre) 1233. — Fol. 83 v°. « Confirmatio parrochiarum del Sauchoi et del Galet. » Décembre 1233. — Fol. 84. « De portione presbiterorum del Galet et du Sauchoi. » Décembre 1233. — Fol. 84. « De divisione VI d. canonicis qui interfuerint matutinis IX lectionum, quando in missa VI d. dividuntur, et de II d. de cotidiana dividenda ab Ascensione Domini in antea canonicis qui interfuerint ad totam horam primam omni dominica qua dicitur *Deus, Deus, meus, respice in me.* » Février 1233, v. s. — Fol. 84 v°. « Compositio inter nos et canonicos Sancti Nicholai super quibusdam decimis et censibus. » Décembre 1233. — Fol. 84 v°. « De ordinatione capellanorum Ambianensium. » Vendredi après *Quasimodo* (15 avril) 1233. — Fol. 85. « De invadatione de Beham, cujus medietas debet cedere ex parte cancellarii in ablutione pauperum. » Juillet 1233. — Fol. 85 v°. « De venditione molendini de Sancto Mauricio. » Novembre 1233. — Fol. 85 v°.